Приложение 6.2
к административному регламенту предоставления муниципальной услуги«Прием на обучение по образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего образования»

__________________________________________________________________
(наименование образовательной организации)

УВЕДОМЛЕНИЕ
об отказе в приеме документов, необходимых для предоставления муниципальной услуги

от «____» ___________ 20__г.                                       № ______

Уважаемый (ая) _______________________________________________.

Настоящим уведомляем, что отказано в приеме документов для Вашего зачисления  в ______ класс ___________________________________________
(наименование образовательной организации)
в связи с __________________________________________________________.
(основания, предусмотренные п. 2.7. административного регламента)

Подтверждаю, что мне разъяснены причины отказа в приеме документов.

_________________           __________________         ____________________
             (должность)                                            (подпись)                                                        (расшифровка)

 МП